АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018 № 929

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в перечень

видов муниципального контроля, осуществляемого на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.06.2017 №

7/37 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченных на их

осуществление» администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести и утвердить изменения в перечень видов муниципального

контроля, осуществляемого на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.07.2017 № 753, дополнив его пунктом 4

следующего содержания:

4. Муниципальный

контроль за соблюдением

Правил благоустройства

территории

Отдел дорожной

деятельности и

благоустройства

-Федеральный закон от

06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

consultantplus://offline/ref=386D48C3AA84BD2477B2261B1E39FE317EDBA2783B38040858A8CFB438tBl6M

муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области

Отдел экономики и

развития

предпринимательства

Отдел по культуре,

спорту и делам

молодежи

Управление

архитектуры,

строительства и

землеустройства

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Управление

муниципальным

имуществом

Департамент

образования

самоуправления в

Российской

Федерации»;

-Устав муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области,

принятый решением

Кирово-Чепецкой

городской Думы от

26.12.2007 № 21/196;

-Правила

благоустройства

территории

муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области,

утвержденные

решением Кирово-

Чепецкой городской

Думы от 25.07.2018 №

9/48;

-постановление

администрации

муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области от

17.08.2018 № 885 «Об

утверждении Порядка

организации и

осуществления

муниципального

контроля за

соблюдением Правил

благоустройства

территории

муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области»

consultantplus://offline/ref=79246A89BAA8213F3399F0086BDB5DEBC2D6306FD829867D01349273B9C59EB43CC106651C4FFE3F39536AF3S3mAM
consultantplus://offline/ref=A4EF9B246F7D8542C52EB59D20F96FC467E9462D4290868CF4E5D2B56E08835019P2q2M

        2. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области     М.А. Шинкарёв